
UCHWAŁA NR XL/335/2022 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia solidarności z Ukrainą 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 1372, 1834) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się solidarność z Ukrainą, która doświadczyła w dniu dzisiejszym bezprecedensowej i niczym 
nie uzasadnionej agresji ze strony swojego sąsiada Rosji. 

2. Apelujemy do władz Rosji o zaniechanie wszelkich działań na terenie niezależnej Ukrainy, o wycofanie 
swoich wojsk, o zaprzestanie bratobójczych walk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C45E3-65A1-4852-8EAB-799CC5047C15. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

W dniu 24 lutego 2022 roku nasz sąsiad Ukraina została bezprawnie, bez żadnego motywu zaatakowana 
przez swojego sąsiada - Rosję. 

 

Atak ten, niczym nie uzasadniony, jest zagrożeniem dla bezpieczeństwa całej Europy, a nawet i całego 
świata. 

 

W tych jakże ciężkich, dla Ukrainy i nie tylko, czasach powinniśmy być zjednoczeni, żeby wspólnie pokonać 
agresora. 

 

Cały zachodni świat powinien wykazać się determinacją, odwagą i siłą, ponieważ tylko wspólne działanie 
może zmusić agresora do wycofania się. 

 

Solidaryzujemy się z Ukrainą, z naszymi przyjaciółmi, partnerami z Jamnickiej Wspólnoty Terytorialnej. 

 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C45E3-65A1-4852-8EAB-799CC5047C15. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



